МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2012г. № 13/12

Об установлении лимита по  расходам
на мобильную связь с 01.01.2013г.

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципалитета Гольяново в городе
Москве Чалова  Б.В.:

муниципальное собрание решило:

1. Принять  к сведению информацию по данному вопросу.
2. Установить перечень должностных лиц и лимит средств на оплату  услуг мобильной связи за

счет средств местного бюджета:
- руководитель внутригородского муниципального образования – 3200 рублей в месяц;
- руководитель муниципалитета – 3000 рублей в месяц;
- заместитель руководителя муниципалитета – 2000 рублей в месяц.

3. Поручить руководителю муниципалитета Чалову Б.В. ежемесячно производить оплату услуг
мобильной связи в соответствии с п.2 настоящего решения.

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя  Бюджетно-

финансовой  комиссии  муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального
образования Гольяново в городе Москве Мячина А.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков